

INTENSON Multivitamin Complex 60 tabletki do ssania

Cena: 45,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.do ssania
Producent	INTENSON S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościWsparcie Twojego OrganizmuIntenson Multivitamin Complex to kompletne wsparcie dla Twojego organizmu. Dzięki zawartym witaminom produkt ten suplement diety nadaje się do stosowania w okresach zwiększonego zapotrzebowania na składniki odżywcze, takie jak jesień i wiosna. Witamina C wspomaga system odpornościowy, pomagając organizmowi zwalczać infekcje i przeziębienia. Witaminy z grupy B, takie jak B2, B6 i B12, pomagają w utrzymaniu energii i redukcji zmęczenia, co sprawia, że jest to doskonały wybór dla osób prowadzących intensywny tryb życia. Intenson Multivitamin Complex pomaga Ci utrzymać zdrowie i witalność przez cały rok.

Multi witamina dla dorosłych

Unikalny Skład z Naturalnym PrebiotykiemTo, co wyróżnia Intenson Multivitamin Complex, to jego unikalny skład zawierający naturalny prebiotyk - inulinę z cykorii. Prebiotyki to substancje, które korzystnie wpływają na mikroflorę jelitową, co może przyczynić się do poprawy trawienia i ogólnego stanu zdrowia. Dzięki inulinie suplement diety Intenson nie tylko dostarcza niezbędne witaminy, ale także promuje zdrową równowagę wewnętrznego środowiska organizmu.**Zalecane spożycie**Wszystko w Jednej TablecieIntenson Multivitamin Complex oferuje wygodę i łatwość stosowania. Wystarczy spożyć jedną tabletkę dziennie, co zapewnia aż 100% dziennego zapotrzebowania na 12 witamin. Ta prostota czyni go idealnym wyborem dla osób prowadzących intensywny tryb życia, które chcą dbać o swoje zdrowie bez konieczności zażywania wielu różnych suplementów. Ponadto tabletkę można ssać, co sprawia, że jest ona łatwa do przyjmowania bez potrzeby picia wody.**Ważne**Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby.**Składniki**Składniki Zawartość w 1 tablecie (500 mg) % RWS*Inulina z cykorii 100 mgWitamina C 80 mg 100%Witamina E 12 mg 100%Witaminy z grupy B:B1 1,1 mg 100%B2 1,4 mg 100%B3 16 mg 100%B5 6 mg 100%B6 1,4 mg 100%B12 2,5 µg 100%B9 200 µg 100%Biotyna (B7) 50 µg 100%Witamina A 800 µg 100%Witamina D3 5 µg 100%Składniki: mieszanka witaminowa: kwas L-askorbinowy (witamina C), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), monoazotan tiaminy (witamina B1), ryboflawina (witamina B2) amid kwasu nikotynowego (witamina B3), D-pantotenian wapnia (witamina B5), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), kwas pteroilomonoglutaminowy (witamina B9), cyjanokobalamina (witamina B12), cholekalcyferol (witamina D3), octan retinylu (witamina A), D-biotyna; substancja wypełniająca: maltodekstryna; inulina z cykorii, naturalny aromat pomarańczowy, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu), substancja słodząca: sukraloza**Producent**Intenson